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Republika e Kosoviés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Drejtoria e Arsimit

Komisioni pérzgjedhés, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes
dhe Emérimit té Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve
Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-
Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar, pér pozitén e punés: Zévendés Drejtor
né “SHMU 1%, Vushtrri, shpallje sipas konkursit Nr. 20134/25, té datés 08.05.2025, merr:

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE PERFUNDIMTARE Ti PRANIMIT PiiR
POZITEN DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés, pas pérfundimit té t& gjitha fazave té rekrutimit, rezultateve té testit me
shkrim dhe intervistés me gojé, shpall rezultatet pérfundimtare té pranimit sipas konkursit
Nr.20134/25, t& datés 08.05.2025, té publikuar nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Vushtrri
pér vendin e punés Zévendés Drejtor né “SHMU 17, Vushtrri.

Kandidati i suksesshém éshté:

NI | Emri dhe mbiemri Totalii pikéve

1 Selim Rrustemi 74.8

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me rezultatet pérfundimtare, mund té ushtrojné ankesé né
afat prej teté (8) ditésh nga publikimi i vendimit, drejtuar komisionit té ankesave pér Zyrtarét publik.




